UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /QĐ-SNN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí phòng, chống bệnh

Viêm da nổi cục trâu, bò trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025

cho Chi cục Chăn nuôi và Thú y thực hiện năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG

Căn cứ Kế hoạch số 6518/KH-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành kế hoạch Phòng, chống bệnh viêm da nổi cục trâu, bò trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-SNN ngày 12/9/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc giao dự toán bổ sung kinh phí 06 tháng đầu năm 2022 cho Chi cục

Thuỷ Lợi và Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-SNN ngày 05/10/2022 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc bổ sung kinh phí năm 2022 cho Chi cục Chăn nuôi và Thú y để

thực hiện nhiệm vụ chuyên môn;

Xét đề nghị của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tại Công văn số 206/CNT-KTY

ngày 06/10/2022 về việc đề nghị phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Kế

hoạch phòng, chống bệnh viêm da nổi cục trâu, bò năm 2022; của Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí phòng, chống bệnh Viêm da nổi

cục trâu, bò trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025, cho Chi cục Chăn

nuôi và Thú y thực hiện năm 2022, như sau:

Kinh phí ngân sách nhà nước: 855.000.000 đồng.

Bằng chữ: Tám trăm năm mươi lăm triệu đồng.

                                (Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào dự toán chi tiết được phê duyệt, Thủ trưởng đơn vị có

trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị: Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Phòng Kế hoạch -

Tài chính Sở và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (B/c);

- PGĐ Sở Lê Bá Thành;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

 2

Biểu phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí phòng, chống bệnh viêm da nổi cục trâu, bò trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025 cho chi cục Chăn nuôi và Thú y

thực hiện năm 2022

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SNN ngày      /10/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

                                                                                                       ĐVT: Đồng

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

Chia ra nguồn kinh phí, cụ thể:

NS tỉnh
NS

huyện,TP

KP của

người chăn

nuôi

1

Kinh phí

mua

vắcxin, hoá

chất

   1.540.000.000 840.000.000 700.000.000 0

- Vắcxin Liều 40.000 35.000 1.400.000.000 700.000.000 700.000.000 0

- Hoá chất Lít 1.000 140.000 140.000.000 140.000.000

2

Dịch vụ

(công) tiêm

phòng

Lần/

con
40.000 4.400 176.000.000 0 0 176.000.000

3

Chi khác:

Thẩm định

giá, CP đấu

thầu, chi

khác...

   15.000.000 15.000.000 0 0

 Tổng cộng    1.731.000.000 855.000.000 700.000.000 176.000.000

(Bằng chữ NS tỉnh hỗ trợ: Tám trăm năm mươi lăm triệu đồng chẵn)

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-10-12T07:22:01+0700

		2022-10-12T10:25:16+0700

		2022-10-12T10:25:26+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-12T10:25:41+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-12T10:25:52+0700